10 ספטמבר 2014

ת"פ 11-01-40507 מדינת ישראל נ' ברעם

בפני כב' השופטת נאוה בכור

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אורי ברעם

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עודד קלר
הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד עדי קידר

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של הסתה לגזענות לפי סעיף 144ב לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); הסתה לאלימות או לטרור לפי סעיף 2ד144(א) לחוק; השמדת ראיה לפי סעיף 242 לחוק; ושיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק, לפי המפורט בו.
2. בתשובתו לכתב האישום- באשר לאישום 1- הודה הנאשם בהכנת הסרטון ובהעלאתו לרשת האינטרנט, אך מכחיש כי התכוון להביא לפגיעה בשי ניצן כי אם להעביר מסר באמצעות יצירת אומנות שתעורר דעת קהל.

לטענת ב"כ הנאשם- לא הוזהר הנאשם בהודעותיו על חשדות אלה כנגדו, אך במכלול הראיות שהובאו בפניי, ברי כי אין בכך כדי להפחית מהראיות שנאספו והוצגו עד כדי הוכחת עבירות אלה מעבר לכל ספק סביר.

4. הגנה מן הצדק

כחוט השני עוברת בטיעוני ב"כ הנאשם, והנאשם עצמו באימרותיו- על כי עומדת לו הגנה מן הצדק המעוגנת בסעיפים 149-150 לחסד"פ (נוסח משולב), התשמ"ב-1982- משום אכיפה בררנית.

על הטוען טענה זו נטל הראיה להפריך את חזקת חוקיות פעולות המנהל- הפרקליטות בענייננו- כי זו לא הפעילה סמכותה בהגשת כתב האישום נגדו על יסוד שיקולים עניינים, אלא זרים, ולאור מטרות החוק- מתוך מטרה פסולה או שרירותית, עד כדי סתירה מהותית ופגיעה חריפה בעקרונות הצדק וההגיונות המשפטית (בג"ץ 6396/96 זקין נגד ראש עיריית באר שבע פ"ד נג (3)).

בית משפט השלום בכפר סבא

10 ספטמבר 2014

ת"פ 40507-01-11 מדינת ישראל נ' ברעם

בדינו, וזאת מחמת הפגיעה החריפה בתחושת הצדק וההגינות בהעמדתו לדין- לעומת אי העמדתם לדין של האחרים, כנ"ל.

6. מן המקובץ וסופו של דבר - החלטתי להרשיע את הנאשם במיחוס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ד, 10 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.

נאוה בכור, שופטת